



## Ensilumen latu avautuu Muonion Oloksella lauantaina 25.10.2014

### *Hiihtokansa on jälleen tervetullut tunturiin erinomaisiin harjoitteluolosuhteisiin!*

**Oloksen latuprofiilin vaativuus soveltuu hyvin maajoukkueiden harjoitteluun.** Olos on Suomen Hiihtomaajoukkueen virallinen harjoittelupaikka, sekä A- että B-maajoukkueet ovatkin tulossa leirilleen Muonioon. Myös Suomen Ampumahiihdon A-maajoukkue pitää ensilumen harjoitusleirinsä Oloksella. Ja vaikka seuraaviin Olympialaisiin onkin aikaa lähes neljä vuotta, on Oloksen ensilumille jälleen tulossa runsaasti myös ulkolaisia maajoukkueita. Euroopan maiden lisäksi kaukaisimmat joukkueet tulevat USA:sta, Kanadasta ja Japanista.

Lumetettua ensilumen latua on yhteensä 6km. Oloksen 12km latu aukeaa lumitilanteen mukaan. Päivällä ensilumenlatu ja ampumapaikka ovat aktiivisesti maajoukkueiden käytössä. Iltaisin ensilumen ladulla hiihtävät aktiiviharrastajat. Latuvalot ovat päällä klo 8-20.

Ensilumen latumaksut vuonna 2014: 20 € / päivä, 100 € / viikko, 150 € / 2 viikkoa ja 200 € /kausi (25.10. - 29.11.2014). FIS Oloksen Tykkikisojen ajalta latumaksua ei peritä. Maksuvapaat päivät ovat ke 12.11. – su 16.11.2014. Lippuja ensilumenladulle myydään Lapland Hotel Oloksen respasta: puh. +358 16 536 111, olos@laplandhotels.com.

**Muoniossa järjestetään vuosittain FIS Oloksen Tykkikisat marraskuun puolivälissä.** Tämän vuoden FIS Oloksen Tykkikisojen kilpailupäivät ovat 14. - 16.11.2014. Vuoden 2013 ensilumen kisoissa oli noin 1.500 starttia ja urheilijoita oli yli 30 maasta. Kisat toimivat eri maiden hiihtomaajoukkueille näyttöpaikkana alkavaan hiihdon maailmancupiin. FIS -tykkikisojen järjestäjäorganisaationa toimii Muonion Kiri ry. Kisat järjestetään muoniolaisten kansalaisjärjestöjen, yritysten ja Muonion kunnan yhteistyönä. Lisätietoja kisoista: [www.skimuonio.fi](http://www.skimuonio.fi)

**Muoniossa on talvikaudella niin kilpa- kuin harrastajahiittäjien käytössä upea, yli 200 km:n latuverkosto.** Näillä mainioilla luonnonlumiladuilla ei hiihtäjäkohtaisia latumaksuja edelleenkään ole. Tavoitteena on, että vkolla 8 kaikki luonnonlumiladut ovat auki. **Ajantasaisen latujen kunnan ja latukoneiden sijainnin voi tarkistaa kätevästi verkossa: [www.tunturi-lappi.fi/latukartta](http://www.tunturi-lappi.fi/latukartta).** Sivuston kartoilta löytyvät myös moottorikelkkareitit.

***Muonion kunta ja Lapland Hotel Olos / Oloksen hiihtokeskus toivottavat hyvää hiihtokautta kaikille!***